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SÅ MINNS VI HUNDRAÅRINGARNA – 
HYLLNINGSKONSERT – 

PUTTE WICKMAN, ALICE BABS, ARNE DOMNÉRUS 
 

VÄSTERÅS KONSERTHUS 
 
Alla tre har gjort ett stort och oförglömligt avtryck på det svenska kulturlivet. Putte med 

sin klarinett, Alice med sin sång och Arne med sin altsaxofon. 
 

Medverkande: 
Pianisterna Jan Lundgren och Claes Crona hyllar Putte och Dompan vid två flyglar 

Ken Peplowski ( USA ) och Klas Lindquist – klarinetter 
Viktoria Tolstoy och Vivian Buczek – hyllar Alice Babs i solon och duetter 

Tom Alandh, moderator – ledsagar med bilder på- och berättelser om 100-åringarna 
 

FREDAGEN DEN 13 SEPTEMBER 2024 
 
Kl. 17.00 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
Kl. 17.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Vid ankomst till Västerås Konserthus serveras räksmörgås inkl. ett glas vin 
 
Kl. 19.00 Konserten i Västerås Konserthus, Stora salen, börjar 

Konsertens längd 2,5 tim inkl. paus 
  

Hemresa sker direkt efter konsertens slut 
 

Pris per person: 1.385:- 
 
I priset ingår:  bussresa, räksmörgås inkl. ett glas vin/öl/alkoholfritt och parkettbiljett 
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TOSCA - Ett av operavärldens mest klassiska verk 

KUNGLIGA OPERAN 
 

Kungliga Operans storslagna och tidstrogna Tosca utgår från den verkliga spelplatsen – 
Rom år 1800. Sedan urpremiären för exakt 100 år sedan har verket behållit sin plats i 

toppen på listan över världens mest spelade operor. Nu är den tillbaka med de 
internationella stjärnorna Christina Nilsson och Malin Byström som alternerar i titelrollen. 
Ett måste för såväl operaälskare som nyfiken nybörjare – passion, lusta, förräderi och ond 

bråd död. 
 

Med musik som är lika dramatiskt brutal som skimrande vacker, skildras sångerskan Toscas 
och hennes älskare Cavaradossis tragiska öden. Under ett koncentrerat och passionerat 
dygn följer vi deras resa mot katastrofen, orkestrerad av den kallsinnige polischefen 

Scarpia. 
 

LÖRDAGEN DEN 21 SEPTEMBER 2024 

Kl. 10.30 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 10.50 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
Kl. 11.00 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
 
Kl. 12.45 Lunch serveras på Clarion Sign Amaranten 
 
Kl. 15.00 Tosca börjar på Kungliga Operan 
 
 Hemresa sker direkt efter operans slut 

Pris per person: 1.530:- 

I priset ingår:  bussresa, parkettbiljett rad 2-4 och lunch inkl. bordsvatten, 
kaffe och kaka 
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TUMBA BRUKSMUSEUM och 
STUREHOVS SLOTT med AFTERNOON TEA 

 
De första banksedlarna i världen gavs ut i Sverige redan på 1660-talet då mynt ersattes av 

banksedlar som gavs ut av den privata banken Stockholms Banco. Men falska sedlar 
cirkulerade och ”Riksens Ständers Bank”, numera Riksbanken, bestämde att man skulle 

starta tillverkning av eget sedelpapper. Vid Tumba å, i Botkyrka socken, fanns en lämplig 
plats och år 1755 startar ett svenskt pappersbruk för sedelpapper. 

Vi blir guidade genom utställningen ”Sedlarnas historia” och får berättat om den svenska 
sedelhistorien, från världens första banksedlar fram till dagens sedlar. Vi får veta hur de 
ändrat form och färg i takt med att tryckeritekniken och säkerhetsdetaljerna utvecklats. 

 
Sturehovs Slott stod klart 1781 och har betecknats som en av landets vackraste byggnader 
i den gustavianska stilen. Själva slottet är i två våningar med brutet tak. Huvudbyggnaden 
flankeras av två flyglar som är omkring hundra år äldre. Slottet inreddes med hjälp av 
tidens skickligaste konsthantverkare och här finns landets största samling av 
Mariebergskakelugnar. Mariebergsfabriken blev berömd för sin höga kvalitet, de många 
färgerna och den klara glasyren. Slottets samling av kakelugnar är unik. Sturehov hette 
ursprungligen Averhulta men Sturesläkten, som ägde byn under 1500- och 1600-talen, 
ändrade då namnet. 1899 köper Stockholms stad Sturehovs slott och på 50-talet renoveras 
det för att användas för representation, 2010 renoveras det åter då Kronprinsessan 
Viktoria och Prins Daniel har sin bröllopslunch här dagen före bröllopet. 
 

TORSDAGEN DEN 3 OKTOBER 2024 
 
Kl. 08.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 09.00 Avresa från Eskilstuna teatern 
 
Kl. 10.00 Guidad visning av utställningen Svenska sedelhistorien och därefter tid på 

egen hand för att se resten av museet 
Kl. 12.30  Guidad visning och Afternoon tea på Sturehovs slott 
Kl. 15.00  Färden går hemåt för att vara tillbaka på hemorten ca kl. 16.00   
 

Pris per person: 995:- 
 
I priset ingår:  Bussresa, entré samt den guidade visningen Svenska 

sedelhistorien och handpapperstillverkningen och  
guidad visning samt Afternoon tea på Sturehovs slott 
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KÄRLEKSBREV – SCALATEATERN 
 

Ulla Skoog och Krister Henriksson i ”Kärleksbrev” – en brevväxlande kärlekshistoria. 
 

”Kärleksbrev” av A.R. Gurney är ett gripande verk om mänsklig kontakt, intimitet och 
tidens gång genom utbyte av kärleksbrev mellan två personer. I centrum står två 
karaktärer, Andrew och Melissa, vars relation utvecklas genom brev de skriver till 
varandra. I rollerna ser vi Krister Henriksson och Ulla Skoog – två av teatersveriges 

absoluta giganter. 
Scenen är avskalad med endast de två skådespelarna sittandes bredvid varandra, läsandes 

högt ur de brev som de har skrivit från barndomen ända fram till det definitiva slutet. 
Själsligt sida vid sida – nästan en hel livstid. 

”Love Letters” hade urpremiär off-Broadway 1989, då med Kathleen Turner och John 
Rubinstein i rollerna. Pjäsen har sedan dess spelats av några av världens främsta 

skådespelare, t ex Tom Hanks och Rita Wilson, Anouk Aimée och Gerard Depardieu, Mia 
Farrow och Brian Dennehy, Angelica Houston och Martin Sheen. 

 

MÅNDAGEN DEN 21 OKTOBER 2024 
 
Kl. 11.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 12.00 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
  
Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen 
 
Kl. 15.00 Föreställningen på Scalateatern börjar 
 
 Hemresa sker direkt efter föreställningens slut 
 

Pris per person: 975:- 

 
I priset ingår: bussresa, parkettbiljett samt förtäring i bussen 
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SVENSKA REVYN - SCALATEATERN 
Där Henrik Dorsins förra revy tog avstamp i den 
gamla svenska revyformen kommer detta nya 
spektakel i stället inspireras av nationalromantik, 
folkkultur och svenska värderingar. Föreställningen 
har i all svensk enkelhet fått namnet ”Svenska 
revyn” och sätts upp på Scalateatern. 
 
Precis som i ”Scalarevyn” från Henrik Dorsin 
sällskap på scen av sina gamla polare Vanna Rosenberg och Johan Ulveson. 
”Svenska revyn” är en revy med den blygsamma förhoppningen att samla 
det svenska folket, få dem att gå man ur huse för att försäkra sig om en 
biljett, sätta sina svenska skrattmuskler i arbete, för att slutligen när 
föreställningen är över resa sig som en person och kräva att detta blir en självklar del av den 
svenska revykanon. Men oavsett om du gillar svensk natur, Carl Larsson och studentsångare eller 
jante, kollektivavtal och helgfylla så är du hjärtligt välkommen till Scalateatern i höst! 

 

ONSDAGEN DEN 6 NOVEMBER 2024 
 
Kl. 15.10 Avresa från Torshälla, Kofältet  
Kl. 15.30 Avresa från Eskilstuna, Teatern 

Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen 
Kl. 18.30  Föreställningen på Scalateatern börjar, speltid ca 3 tim inkl. paus 

Hemresa sker direkt efter föreställningens slut  
 
Pris per person: 1.670:- 
I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen samt parkettbiljett 

 
JULMARKNAD PÅ FRÖVIFORS PAPPERSBRUKSMUSEUM 
 
Till den gamla, fina industrimiljön vid pappersbruket i Frövi, strax utanför Lindesberg, kommer ett 
stort antal utställare med hantverk, mat och allt som hör julen till.  
En imponerande samling utställare, som breder ut sig över både inomhus- och utomhusområden. 
Frövifors Pappersbruksmuseums julmarknad är ett uppskattat evenemang som anordnats i över 20 
år. Välkommen till en traditionell julmarknad i en unikt bevarad miljö! 

 
LÖRDAGEN DEN 23 NOVEMBER 2024 
Kl. 09.00  Avresa från Eskilstuna, Teatern 
Kl. 09.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 10.30 Besök Frövifors Pappersbruksmuseums 

julmarknad 
På marknadsområdet finns serveringar som erbjuder gott 
fikabröd, julsmörgåsar, varmkorv och viltkebab 
Kl. 13.00  Avresa från Frövi 
Ca kl. 14.30-15.00  åter i Torshälla – Eskilstuna 
 

Pris per person: 390:- 
 
I priset ingår:   bussresa samt entré till julmarknaden 
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JULBORDSKRYSSNING TILL HELSINGFORS MED 
SILJA SYMPHONY och ADVENTSKONSERT I BLÅ 

HALLEN 

 
Följ med på en trevlig resa med härlig julstämning ombord och i land! 

Före kryssningen njuter vi av den fina adventskonserten i Blå hallen. Julstämningen 
fortsätter när vi kliver ombord på den vackert juldekorerade båten och njuter av ett gott 

julbord i bufférestaurangen. 
Tomasmarknaden på Senatstorget är den äldsta och mest kända julmarknaden i 

Helsingfors, en traditionell och hantverksbetonad julmarknad. Här samlas hantverkare och 
delikatessförsäljare från hela Finland. 

 

1-3 DECEMBER 2024 
 
Dag 1 – sön 1 december 2024 
Kl. 11.30 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 14.00 Adventskonsert i Blå hallen, Stockholms stadshus 
 Efter konserten busstransfer till Värtahamnen i Stockholm 

Incheckning och ombordstigning   
Kl. 16.45 Silja Symphony avgår från Värtahamnen, Stockholm 
Kl. 16.45 Julbord inkl. dryck serveras i restaurang Grande Buffet 
 
Dag 2 – mån 2 december 2024 OBS! Finska tider = 1 tim före oss 
Fr. kl. 07.30 fi tid  Frukost serveras ombord i restaurang Grande Buffet 
Kl. 10.30 fi tid  Ankomst till Helsingfors 
Heldag i Helsingfors på egen hand.  
Kl. 17.00 fi tid Avgång från Olympiaterminalen i Helsingfors  
 
Dag 3 – tis 3 december 2024 
Fr. kl. 07.00 sv tid  Frukost serveras ombord 
Kl. 10.00 Ankomst till Stockholm, Värtahamnen 
 Buss åter till Eskilstuna 
 

Pris per person: 2.295:-  
I priset ingår: bussanslutning Eskilstuna-Stockholm t/r, kryssning till 

Helsingfors del i 2-bäddshytt kat. B / insides, 1 x julbord inkl. 
dryck, 2 x frukost, bränsletillägg och klimatavgift, biljett till 
adventskonserten i Blå hallen 

 

OBS! Glöm ej att ta med giltig legitimation ( körkort, ID-kort eller pass )  

   

Tillägg: 
Singelhytt kat. B/insides: 200:- 
2-bäddshytt kat. A/utsides: 250:-pp  
Singelhytt kat. A/utsides:   400:- 
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TRETTONDAGSKONSERT I  
BERWALDHALLEN 

 
Inled året med Sveriges Radios konserthus 
Berwaldhallens festliga Trettondagskonsert! Dirigent 
Chloe Rooke leder Sveriges Radios Symfoniorkester, 
Radiokören och solisterna Rebecka Wallroth och Joakim 
Bäckström i ett glittrande musikfyrverkeri med något 
för alla smaker. 
 

FREDAGEN DEN 10 JANUARI 2024 
 

Kl. 15.40 Avresa från Torshälla, Kofältet  
Kl. 16.00 Avresa från Eskilstuna, teatern  

Förtäring i bussen vid ankomst till Stockholm 
Kl. 19.00 Konserten börjar  
 Hemresa direkt efter konsertens slut   

 

Pris per person: 1.095:- 
I priset ingår: bussresa, konsertbiljett, förtäring i bussen 
 

 

TEKNISK ARRANGÖR 
ReseKompaniet i Eskilstuna AB 

 
Telefon 016 – 51 01 51 / info@resekompaniets.se 

 
Resekompaniets öppettider: 

mån – fre kl. 09.00-13.00 
 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING 
Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida eller på 

kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni resebevis/faktura. Ni ansvarar 
för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala eventuella felaktigheter omgående. Betalning 

sker enligt erhållna inbetalningskort – eventuell anmälningsavgift samt slutlikvid 30 dagar före 
avresa. Om antalet anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss rätten att ställa in den planerade 

resan. Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid återbetalas då till 100%. 

Vid utskick av faktura per brev tillkommer en avgift på 25 kr. 

 
AVBESTÄLLNING 

Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en dagsresa, fram till 72 
timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK per person. Vid avbokning närmare 

avresa sker ingen återbetalning. Teater- och evenemangsbiljetter omfattas ej av 
avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, vilket betyder att biljettkostnaden ej återbetalas vid 

avbokning.   
 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa, helst vid bokning. 
 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 
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